Российская Федерация
Ивановская область
Савинский муниципальный район
Муниципальное образование
ВОСКРЕСЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Совет Воскресенского сельского поселения
Второго созыва
РЕШЕНИЕ
от 25.10.2013 № 43
с. Воскресенское
Об утверждении проекта Генерального плана территории
Воскресенского сельского поселения Савинского муниципального района
Ивановской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации № 190-ФЗ от 20.12.2004 года, Устава Воскресенского сельского поселения,
Совет Воскресенского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Утвердить проект Генерального плана территории Воскресенского сельского поселения Савинского муниципального района Ивановской области (прилагается).

2.Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде администрации Воскресенского сельского поселения по адресу: Ивановская область, Савинский район, с. Воскресенское, ул. Советская, д. 16 в соответствии с частью 7 статьи 37 Устава Воскресенского сельского поселения и разместить на сайте Федеральной Государственной Информационной системе территориального планирования.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Воскресенского сельского поселения Л.А. Архипова.
Глава Воскресенского сельского поселения                                             Т.А.Макарова